
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-31-010544-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Моргун Олександра Леонідівна, 380960526434,
morgun-ol@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Принтер матричний та додатковий оригінальний
картридж

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Принтер матричний ДК 021:2015:
30232120-1 —
Матричні принтери

171 штуки 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Георгія
Кірпи, 2

до 31 грудня
2023

Додатковий
оригінальний
картридж до
матричного
принтера

ДК 021:2015:
30232000-4 —
Периферійне
обладнання

171 штуки 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Георгія
Кірпи, 2

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в
Додатку 6 до тендерної
документації. Оплата Товару
здійснюється впродовж 15
(п’ятнадцяти) календарних днів
з моменту отримання кожної
окремої партії Товару.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 584 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 920,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 лютого 2023 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 лютого 2023 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 лютого 2023 17:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-ПЕРЕМОЖЦЯ
надати Замовнику в паперовому або в електронному
вигляді, забезпечення виконання договору –
оригінал банківської гарантії за примірною формою,
передбаченою Додатком 9 до тендерної
документації, не пізніше дати укладення договору
про закупівлю, але в будь-якому випадку до
кінцевого строку укладання договору,
передбаченого пунктом 46 Особливостей, якщо така
вимога передбачена проєктом договору, який
наведений у Додатку 6 цієї документації. Відповідно
до умов Договору, розмір банківської гарантії
становить 5 % від ціни Договору. Форма та зміст
гарантії повинні відповідати вимогам Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах,
затвердженого Постановою Правління НБУ від
15.12.2004 №639, зареєстрованого в МЮУ
13.01.2005 за №41/10321. Гарантія має бути
безвідкличною та безумовною. Розмір, вид, строк та
умови надання, повернення та неповернення
забезпечення виконання договору про закупівлю,
банківські реквізити Замовника детально визначені
в пункті 6 розділу VI тендерної документації та у
відповідному розділі договору про закупівлю, проєкт
якого наведений в Додатку 6 до цієї тендерної
документації. На момент подання тендерних
пропозицій від учасників не вимагається надання
забезпечення виконання договору у складі
тендерної пропозиції.


